

Reyhanlı İçin Yasta, Barış İçin Ayaktayız...

Reyhanlı'da patlatılan bombalar sonucunda hayatını kaybeden ve yaralanan onlarca yurttaşımız için DİSK, KESK ve TMMOB öncülüğünde İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri tarafından basın açıklaması yapıldı. "Reyhanlı İçin Yasta Barış İçin Ayaktayız" Pankartı altında 13 Mayıs'ta Konak YKM önünde toplanan emek ve demokrasi güçleri, sloganlar ve alkışlı protestolarla Konak Eski Sümerbank önüne yürüyerek burada basın açıklaması yaptı.

"AKP hükümetinin Suriye politikası Türkiye'yi savaş bataklığına sürüklemiştir. ABD'nin Ortadoğu'da ki politikalarının en büyük destekçisi konumundaki Türkiye adeta ateşle oynamakta, Suriye'de mezhep kavgalarını körükleyerek yaşanan çatışmaların baş rolünü oynamaktadır.

11 Mayıs Cumartesi günü peş peşe patlayan bombalarla Reyhanlı'da bir katliam yaşanmış, 50 den fazla vatandaşımız ölmüş, 100 den fazla da yaralı vardır. (Yerel bazı kaynaklar ölü sayısının 100'ü aştığını söylemektedir)

Suriye'de ki müdahalelerde aktif rol alan AKP hükümeti Reyhanlı'da yaşanan ve onlarca sivil vatandaşımızın canına mal olan ortamı yaratmıştır. Özgür Suriye Ordusu adındaki çete vari, tamamen dışarıdan getirilmiş, El Kaide uzantısı organizasyonu destekleyen, silahlandıran ve ülkemiz topraklarını üs olarak kullanmalarına olanak



sağlayanlar yaşanan katliamın sorumlusudurlar. Hükümet izlediği politikayla adeta Suriye'deki kaosu Türkiye'ye taşımıştır.

Komşularla sıfır sorun söylemiyle yola çıkan AKP iktidarı, gelinen yerde tüm komşularıyla kavga eden, komşularının iç işlerine karışan, savaş kışkırtıcılığı yapan, ABD'nin gönüllü askeri konumuna gelmiştir.

Bugün Suriye'de "demokrasi gelecek" yalanlarıyla süslenen bir vahşet yaşanmaktadır. Yaşanan bu vahşetin ve kirli savaşın asıl sorumluları emperyalistler ve onların yandaşlarıdır. Adaletten, haktan, hukuktan dem vuranların demokrasi anlayışları çoktan çökmüştür. Emperyalist güçleri ve onların işbirlikçilerini, masum insanların kanına girenleri, katliam yapanları burada bir kez daha nefretle kınıyoruz.

El Nusra Cephesi ve ÖSO, Suriye halkının adalet ve özgürlük taleplerini savunan güçler değildir. Bu güçleri herkes Ortadoğu ve Afrika'da daha önce yaptıklarından tanıyor. En katı şeriat kurallarını egemen kılmak için mücadele eden bu güçler Suriye ve bölgede de aynı amaç için savaşmaktadır.

Türkiye'de ve Ortadoğu'da barış, eşitlik, özgürlük ve kardeşlik isteyen bizler AKP'nin savaş politikalarına ve provokasyonlarına teslim olmayacağız. Bizler emek ve demokrasi güçleri olarak ne içeride, ne de dışarıda savaş istiyoruz. ABD ve işbirlikçilerinin savaş politikalarına karşı mücadelemize devam edeceğiz.

Yaşasın Halkların Kardeşliği!
Kahrolsun Emperyalizm!
İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri

Üyemiz Mustafa YALÇIN'ı yitirdik



Odamız 1149 sicil numaralı üyemiz Mustafa Yalçın 10 Nisan 2013 tarihinde aramızdan ayrıldı. 1933 yılında Kırşehir Mucur'da doğan Mustafa Yalçın 1958 yılında İTÜ' den mezun oldu. 1958 yılında T.K.İ Tunçbilek Kömür İşletmelerinde, 1966 yılında T.E.K Soma Termik Santralinde çalışma hayatına devam etti. Çatalağzı Termik Santralinde İşletme Md. görevinden sonra sırası ile Ankara, İzmir ve Orhaneli Termik Santrallerinde çalıştıktan sonra 1991 yılında emekli oldu. Çalışma hayatında mühendislik uygulamalarına sahip çıkan Mustafa Yalçın'ın ailesine ve meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz

TMMOB İzmir İKK Kadın Çalıştayı

TMMOB 3. Kadın Kurultayı İzmir Yerel Çalıştayı 11 Mayıs 2013 tarihinde MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde 58 katılımcı ile gerçekleşti.

TMMOB'a bağlı odaların İzmir, Manisa, Muğla, Bodrum, Milas İKK ile Uşak Temsilcilikleri'ni kapsayan İzmir Yerel Çalıştayı, Düzenleme Kurulu'nun belirlediği başlıkları bu çalıştayda irdeleyerek üzerinde çalışırken, 16-17 Kasım'da Ankara'da gerçekleşecek kurultaya etkin bir hazırlık yapmış oldu.

Önce, İzmir Çalıştayı'na ön hazırlık için 14 Nisan 2013 günü bir araya gelen kadın üyeler aşağıdaki alt başlıkları belirlediler:

I. Türkiye'de Kadının Durumu (Uygulanan ve uygulanmak istenen kadın politikalarının etkileri ve sonuçları):

Türkiye'de kadın politikaları – gericilik ve piyasacılık sarmalında kadınlar

(ülkemizde uygulanan kadın politikalarının, gelişimi / değişimi / dönüşümü);

1. Esnek ve güvencesiz çalışmanın kamusal ve özel alanda etkileri

Asıl işveren ve alt işverene yönelik yeni düzenlemeler,

Geçici işçilik,

Çalışma saatlerindeki değişiklik,

Gece çalışma yasasındaki değişiklik,



2. Kadın istihdamının artırılması için yapılan çalışmalar (KOSGEB, AB destekleri vb. mikro ölçekli krediler)

3. Kamudaki istihdama yönelik düzenlemelerin kadın MMŞP'na etkileri

Kamu personel yasası

4. Kürtaj, hamilelik, doğum, süt izni ve kreşlerle ilgili düzenlemelerin etkileri (kadına yönelik gerici politikaların yansımaları)

5. Ulusal istihdam stratejisi 2012-2023 ve Dünyada kadın istihdam stratejisi

II. TMMOB'da Kadın Örgütlülüğü

11 Mayıs'ta gerçekleşen çalıştaya, İstanbul'dan gelecek konuk olan ve kadın hakları alanında geniş kapsamlı çalışmalarını bulunan Avukat Hülya Gülbahar yaptığı su-

numlarla çalıştaya katkılar sundu.

TMMOB YK üyesi ve Kadın Kurultayı Düzenleme Kurulu Başkanı Ayşe Işık Ezer ve TMMOB Kadın Komisyon Başkanı A.Ülkü Karaaloğlu'nun da izlediği çalıştayda, İzmir Barosu Avukatları Ayşen Erdoğan, Aytül Arıkan, KİHEP Eğitmeni Ayla Erdoğan da konuk olarak yer aldı. TMMOB İzmir İKK Sekreteri Ferdan Çiftçi de çalıştaya katılarak destek verdi.

Çalıştayın öğleden sonraki bölümü, TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu üyelerinin hazırladığı alt başlıkların sunumu ile devam etti. Başlıklar hakkında delege ve konukların katkılarıyla verimli geçen çalıştay, planlanan zamanı aşmasına rağmen aynı ilgiyle sona erdi.

Resmi Gazete

Tarih	Sayı	Kurum	
1 Mayıs	28634		Türkiye Demiryolu Ulaştırmasının Serbestleştirilmesi Hakkında Kanun
4 Mayıs	28637	Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu	Elektrik Piyasasında İnşaatına Başlanmış Olan Tesislere Yeni Üretim Lisansı Verilmesi Hakkında Yönetmelik
8 Mayıs	28641	Türkiye Atom Enerjisi Kurumu	Atom Enerjisi Uzmanlığı Yönetmeliği
14 Mayıs	28647	Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı	Elektrik ve Elektronik Sanayi Teknik Komitesinin Oluşumu ve Görevlerine Dair Tebliğ (SGM-2004-9)'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ
15 Mayıs	28648	Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı	Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik
15 Mayıs	28648	Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı	Ev Tipi Çamaşır Kurutma Mmakinelерinin Enerji Etiketlemesine Dair Tebliğ (SGM-2013/6)
15 Mayıs	28648	Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı	Ev Tipi Çamaşır Makineleri İle İlgili Çevreye Duyarlı Tasarım Gereklilerine Dair Tebliğ (SGM-2011/18)'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (SGM-2013/7)
15 Mayıs	28648	Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı	Ev Tipi Çamaşır Makinelerinin Enerji Etiketlemesine Dair Tebliğ (SGM-2012/6)'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (SGM-2013/8)
21 Mayıs	28653	Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Bilgisayar Mühendisleri Odası	Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Bilgisayar Mühendisleri Odası Ana Yönetmeliği
26 Mayıs	28658	Başbakan Yardımcılığı (Hazine Müsteşarlığı)	Mesleki Sorumluluk Sigortası Genel Şartları
29 Mayıs	28661		Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun